
111111111111111111111111 1111111111111111111 111111111111111111111111111 
MKCRX0QlGQl 1MH 

Č. j.: MK 65013/2020 OVV 

Dodatek č. 7 ke smlouvě 17/2018/OVV 
o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě - Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ: 47813059 
Zastoupený: Doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.O., rektorem 
( dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava - Fakulta stavební 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: 17. listopadu 15/2172,708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100 
Zastoupený: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Ústav geoniky A V ČR, v. v. i 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Studentskál 768, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 68145535 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

5. Pfijemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 17/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 
předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 



národní a kulturní identity (NA.Kl II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historická krajina na 
pomezí Slezska a Moravy" identifikační kód projektu: DG18P02OVV017 ( dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 1 - Přihláška projektu, 
kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu, Příloha č. 4 Přihlášky 
projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce, kapitola B. IV. Popis projektu, 7. Vstupy -
organizační struktura řešitelského týmu, 9. Etapy projektu. 

B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

------------
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum staršího pravěku, terénní prospekce 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

_______ ___. 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum mladšího pravěku, terénní prospekce, archeoinformatik 

3. výsledků 



Zdůvodnění: 

k 31. 12. 2020 odchází z řešitelského týmu. Na jeho pozici nastoupí 
od 1. 1. 2021 do konce řešení projektu která se již na řešení 
projektu podílela a nyní se vrací po rodičovské dovolené. 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

GlS 

G16 

G17 

Příloha č. 4 Přihlášky projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce 

se ruší a nahrazuje textem: 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 



GlS 

G16 

G17 

Zdůvodnění: 

k 31. 12. 2020 odchází z řešitelského týmu. Na jeho pozici nastoupí 
od 1. 1. 2021 do konce řešení projektu která se již na řešení 
projektu podílela a nyní se vrací po rodičovské dovolené. 

B. IV. Popis projektu 
7. Vstupy- organizační struktura řešitelského týmu 

Původní znění: 

Členy vědeckého týmu, se zaměřením na archeologický výzkum jednotlivých období a na 
konkrétní oblasti aplikace moderních prospekčních metod a ICT v archeologickém 
výzkumu, budou dále se zaměřením na období staršího pravěku, r. 

se zaměřením na období mladšího pravěku a 
zaměřením na období středověku a novověku. 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Členy vědeckého týmu, se zaměřením na archeologický výzkum jednotlivých období a na 
konkrétní oblasti aplikace moderních prospekčních metod a ICT v archeologickém 
výzkumu, budou dále , se zaměřením na období staršího 
pravěku, se zaměřením na období mladšího pravěku a 

se zaměřením na období středověku a novověku. 

k 31. 12. 2020 odchází z řešitelského týmu. Na jeho pozici nastoupí 
od 1. 1 .  2021 do konce řešení projektu , která se již na řešení 
projektu podílela a nyní se vrací po rodičovské dovolené. 

9. Etapy projektu 

Původní znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

III. Etapa 
Zhodnocení a prezentace výsledků výzkumu krajiny - vývoj specializovaných map 



f) Organizační postup při řešení etapy: 

1. Výzkum ohrožených a specifických památek v krajině - tým SU, VSB-TUO, ÚGN, 
vedoucí 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

III. Etapa 
Zhodnocení a prezentace výsledků výzkumu krajiny - vývoj specializovaných map 

f) Organizační postup při řešení etapy: 

1. Výzkum ohrožených a specifických památek v krajině - tým 

k 31. 12. 2020 odchází z řešitelského týmu. Na jeho pozici nastoupí 
od 1. 1. 2021 do konce řešení projektu , která se již na řešení 
projektu podílela a nyní se vrací po rodičovské dovolené. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu, A 
- Osobní náklady, C - Další provozní náklady nebo výdaje. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet proiektu: 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - Příjemce

koordinátor - Slezská univerzita v Opavě, pro roky řešení 2021 a 2022, 

• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - Příjemce č. 3 -
Univerzita Pala·ckého v Olomouci, pro roky řešení 2020 - 2022, 

• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - Příjemce-koordinátor - Slezská 
univerzita v Opavě, pro rok řešení 2020. 

Zdůvodnění: 
A 1 - Slezská univerzita v Opavě - k 31 . 12. 2020 odchází 

z řešitelského týmu. Na jeho pozici nastoupí od 1. 1 .  2021 do konce řešení projektu -
která se již na řešení projektu podílela a nyní se vrací po 

rodičovské dovolené. 

Al - Univerzita Palackého v Olomouci - Vzhledem k dokončení doktorského studia 
došlo dle vnitřních předpisů příjemce od 1. 1 O. 2020 ke snížení 

úvazku (z 0,5 na 0,4) při zachování stávající výše mzdy řešitele, a to z důvodu zvýšení 
profesní kvalifikace. Objem práce řešitele zůstává nezměněn. 



C3 - Vzhledem k různému zaměření činnosti jednotlivých pracovníků nelze dále 
dodržet v komentáři specifikované částky u konkrétních řešitelů přijemce-koordinátora -

této části projektu realizuje služební cesty s jinou intenzitou. 

Celkové náklady projektu se těmito změnami nemění. 

Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu s uvedenými změnami. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

ČI. VI. 

Dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti č,j. SU-IS/2488/2020/12010/Rek-4, 
je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a příjemci 
obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

V Praze dne 10. 11. 2020 

poskytovatel 

V /JtOHOVC/ 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2 

elkový rozp et projektu ver. 4 - ce ové náklady projektu za celou dobu ení 
součet roz očtů � ·emce-koordinátora a v ·emců v ·ec1notli · ch let 

OG18P020W017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

e i el rfe 

r 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A c ez zá o o o 

) ez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C4 Pi'ímé neinvestični náklady - zvefejňovánl výsledků 
. . 

L .i_ 

Dodate č. 6 odat č. 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 6 9 862 

2 121 2 121 2 121 

o o o 

565 565 565 565 

3 981 3 981 3 981 3 981 

196 196 196 196 

16 725 16 725 16 725 16 725 

o o o 

o o o o 

138 138 

o o o o 

375 375 375 

o o o o 

���-;;.,.-,,.,.,;.�--r�-·, .. -'·ft 
. � �-� -· ;�;-.: � ..... w.-..,��-••••;.:.�.L�-��--... �),.��---.--'-C-.& ��-.:;J-:..� .. --.-

E Doplňkové (re!ijnl) náklady nebo vjdaje - max. 8 % nékladcl 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 
•·=• - ··• ···- ., - 1· 

' 

,-
. .;;a· � - -- - ___ _,_ -- -�- -- • .-,., .• -" - �� • .,,_ ,r;___ 

1 253 

o 

1/6 

125 3 1 25 3 1 25 3 
o o o 

20150 20150 20150 

K4 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

r íj SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 
o a 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč ti . Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 
A3  

A6 SP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neiv I 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl nálvady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvel'ejňovánl Výsledků 

E Doplňkové (režijni) nikladf nebo vjdaje - max. 8 % Jtáldadtl 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

1 562 1 562 
237 237 237 

o o o 

85 85 85 
595 595 595 

30 30 30 
2509 2 509 2 509 

o o o 

o o o 

1 1 38 

o o o 

55 
84 8 4  
o o o 

240 240 240 
o o 

3811 3811 3811 
��-.-� r -- · ,, , ,I.. · 1,1 

- ��: ..... t, .,,..,. • _, . .. �----· '1-,_ ' 

2/6 

1 562 
237 

o 

85 
595 

30 
2 509 

o 

o 

138 

o 

55 

o 

240 

3 811 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

z a la j li ěs ců e ákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 

A 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
8 3  Náklady na porízení drobného hmotného majetku 
8 4  Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňovánl výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklq nebo výdaje - max. 8 % náldaclll 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 
o e 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 

2 075 

555 

o 

2 
875 

43 43 
3 668 3 668 

o o 

o o 

o o 

o o 

256 2-56 
o o 

411 6 4116 

2 075 

555 
o 

o 

875 

43 
3 668 

o 

o 

o 

o 

o 

256 

o 

4116 

.7 

Náklady z účelových 
'da·ů MK v tis. Kč 

2075 

555 

o 

2 
875 

43 
3 668 

o 

o 

o 

o 

256 

o 

4116 
--.:.21"' - - ·- .. . . . .,....,,.,!"I' . 1'al-.:_:.. - - _..__ - � - - -� 

• 
.,._, ' LI- \ .-r.-.�,/• . ....-

�- l ---.i:-� ...... �.�---

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

zdy pi ty j o li 'ch st c '  bez zá o • h d 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A 4  Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 

C1 Pi'imé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C 3  Přlmé neinvestičnl náklady - cestovnl néhrady 
C 4  Pfímé neinvestičnl náklady - zvefejňováni výsledkÍI 

E Doplňkové (reilJnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % náldad6 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční  náklady projektu za daný rok 

a 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
2 

555 
o 

120 
875 

43 

3 668 
o 

o 

o 

80 

1 
o 

263 

o 

4 217 

4/6 

SU; VŠ8 -TUO; ÚGN; UPOL 
č. . 7  

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
'dáů MK v ti . Kč ti . Kč . da·ů MK v tis. Kč 

o 2 075 
555 555 555 

o o 

120 12 2 
875 875 875 

4 3  4 3  4 3  
3 668 3 668 3 668 

o o o 

o o o 

o o o 

80 80 80 
1 1 2  1 12 112 

o o o 

263 263 263 
o o o 

421 7  4 217  421 7  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

říj 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

8 1  Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maj 
á la o ého majetku 
á l  ého ajetku 

Náklady na pořízen í  drobného nehmotného majetku 

C 1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestičnf náklady - materiál 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % náklaclů 

F1 Celkové inestičnf náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 075 
387 

o 

120 
818 

40 
3 440 

o 

o 

o 

80 
1 12 

o 

237 

o 

3 869 

SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 
č. 6 o . 7  

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
. qa·u MK v tis. Kč tis. Kč . da'ú MK v tis. Kč 

2 075 2 075 2 075 
387 387 387 

o o o 

120 12 120 
818 818 818 

40 40 40 
3 440 3 440 3 440 

o o o 

o o o 

o 

o o o 

80 80 80 
1 12 112 1 12 

o o o 

237 237 237 
o o o 

3 869 3 869 3869 
• 

�--,S •
• • _,....A,, . ' 

f ' -''5,& "' ·, .!I.~� -·- - - - . -. - -��-·__: - ·  - -- ·- ....:._ "·_:".·��---- . .  , 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3  Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 
A Osobní náklady 
8 1  Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného u 
2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

8 3  Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Přímé neivestičnl náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestičnl náklady - cestovnl náhrady 
C4 Přímé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (reiijnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

te č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč , da·u MK v tis. Kč 
2 075 2 075 

387 387 
o o 

120 120 

3 
o 

o 

o o 

80 
1 12 1 1 2  

o o 

257 257 

o o 

4 1 37 4 1 37 

6/6 

o a č. 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč. • da·ů MK v tis. Kč 
2 075 2 075 

387 
o 

120 
8 18 

o 

o 

80 
11 2 112 

o o 

257 257 
o o 

4 1 37 4 137 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
Q 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P02OW017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé newestični náklady - material 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu la daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelovych 

tis. Kč ·da·ů MK v tis. Kč 

1/6 

4 047 4 047 
1 494 

o 

285 
1 886 

1 1 4  
7 826 

o 

o o 

78 78 

o o 

136 136 
190 190 

o o 

747 747 
o o 

1 0 062 10 062 

su 

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

bs. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 
4 047 4 047 
1 494 1 494 

o o 

285 285 
1 886 1 886 

1 14 1 1 4  
7 826 7 826 

o o 

o o 

78 

o o 

136 1 36 
190 190 

o o 

747 747 

o o 

1 0 062 1 0 062 

K4 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

zd plat · n t · · ch a • • be z · o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvel'ejňovánl výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiční náklády projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

t k č. Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis, Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

1 102 1 102 
o o 

o o 

78 78 
743 743 

o o 

16 16 
30 30 
o o 

158 158 

o o 

2 127 21 27 

639 639 
138 138 

o o 

45 45 
264 264 

16 16 
1 102 1 102 

o o 

o o 

78 78 
743 743 

o o 

16  16  
30 30 
o o 

1 58  158 
o o 

21 27 2 127 

Jlt.:.. . - .... . .... - . - ·- . - - .,. . -' 
. 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu 

šit 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKS 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé · estiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/e nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

su 

Dod č. 6 Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v 

tis. Kč . da'ů M K  v tls. K tis. Kč 
852 852 

423 
o 

60 
434 
26 

1 795 1 795 5 
o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

30 30 30 
40 40 40 

o o 

1 50 150 1 50 
o o o 

2 015  2 015  2 01 5 

3/6 

Náklady z účelových 
'da'ů MK v tis. Kč 

852 
423 

.... o 

60 
434 
26 

1 795 
o 

o 

o 

o 

o 

30 
40 
o 

1 50 
o 

2 01 5 

Změna 
výdajů M K  

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Přijemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

, .. 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
8 1  Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 
8 2  Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Pňmé neinvestiční náklady - zvel'ejňování výsledků 

,_ • 't.. 

Dodatek č . 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ú MK v tis. Kč 
852  852  

4 23 
o 

60 

434 
26 

1 795 1 795 
o o 

o o 

o o 

30 30 
40 40 
o o 

su 

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v �áklady z účelových 

tis. Kč . da"ú MK v tis. Kč 
8 5 2  8 5 2  

4 23 
o 

60 

434 
26 

1 795 
o o 

o 

o 

30 
40 

o o 

111111':.�-���.,�- ---?:t -�r- -�=·r.-�---" r.t_i..lí.T.:� �-..���ilfih"'-•�•"1.--..r.,'i 
11111111:111111���� ���� �- - �· .. ...,_�--� �--- - -�- �� 1 • . -��-.;-\� -

E Doplňkové (režijn() náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestíčřií náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

4/6 

157 

o 

2 116 

157 157 157 

o o o 

2 1 16 2 1 16 2 116 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

zdy platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Pňmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % náldadů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodat 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
852 
255 

o 

60 
377 

23 
1 567 

o 

o 

o 

o 

o 

40 
o 

131 
o 

1 768 

5/6 

su 

č. 6 Dodatek č. 7 
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

. d "ů MK v tis, Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
852 852 852 
255 255 255 

o o o 

60 60 60 
377 377 377 

23 23 23 
1 567 1 567 1 567 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

30 30 
40 40 
o o o 

131 131 131 
o o o 

1 768 1 768 1 768 

Zm6nu 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska II Mo, 11vy 

íj 
ce-

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A 4  Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

3 1mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledk6 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje • max. 8 % nikladil 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
852 852 

377 377 
2 3  2 3  

1 567 1 567 
o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 
40  40 
o o 

151  1 51 
o o 

2 036 2 036 

6/6 

su 

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 
8 852 

255 
o 

60 
377 
2 3  

1 567 1 567 
o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 

40 40 
o o 

1 51 1 51 
o o 

2 0 36 2 036 

%rn61111 
vydaJU MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha l. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Pňlemce č. 1 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska ,1 Mm ,vy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a pla ěst ů e á o ď 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náktady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 
G4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výstedla'J 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo vfdaje - max.; 8 '%  náklad6 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady celkem (v Náklady z účelových 

·s. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
1 1 61 2 1 61 2 

1 71 1 71 1 71 1 71 
o o o o 

1 40 1 40 1 40 1 40 
608 608 608 608 

o o o o 

2 531 2 531 2 531 2 531 
o o o o 

o o o o 

o o o o 

27 27 27 27 

48 
1 5 2  1 52 1 52 1 

o o o o 

221 221 221 221 
o o o o 

2 979 2 979 2 979 2 979 

, . ... 
, ��- •:,-r.-: . . , , • ' "-' •M,,�J•.J'lili'-..'.c . , ..L: ,;,.,_ .. . . .  '�� .... , '-.W . .,_v\ . . ,_ ,_,-.,,. ,.· �'i!'>�� ... ·-

1/6 

Zm6111i1 
vydaju MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



I 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Pr.1 �)rltuh (., 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pffjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

1 y a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční nákJady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Doda 
Náklady celkem (v 

Jis. Kč 

96 
o 

399 
o 

o 

27 

24 

o 

Historická krajina na pomoz! Sl mtlm M111 vy 

č. 
Náklady z účelových 

'd "ů MK v tis. Kč 
256 

2 7  
o 

20 
96 
o 

399 
o 

o 

o 

27 

8 

24 
o 

VŠB-TUO 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 

256 256 
2 7  
o 

20 
96 96 
o o 

399 399 
o o 

o o 

o o 

2 

8 8 

24 24 
o o 

.:.: -IEll�,::.._f" .. -..,.., .•.•. �. •""." •'f·• ·· ._�. , • :.•-:1'-,·.· 1_ :.-.:,.· -.ailN!llr..,-,,�_., . .-/� · ·.�11111�•:� 
����--- ---- -- - - �,P-= - . �-.J! - - _,,. -� - - -

E Doplňkové (režijní) náklady nebo Yýdaje - max. 8 % nákladů 
F 1  Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

2/6 

37 
o 

495 

37 37 37 

o o o 

495 495 495 

Zmtn• 
vydtj11 M 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

esit 
k 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveiejňování výsledkť, 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Nákla z účelových 

tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 
339 339 

36 36 
o o 

30 30 
1 28 1 28 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

10  
32 

o o 

46 46 

o o 

621 621 

Dodat . 
Náklady celkem (v Nák,lady z účelových 

tjs. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
339 

36 36 
o o 

30 30 
1 28 1 28 

o o 

533 533 
o o 

o o 

o o 

o o 

10 10 
32 32 

o o 

46 46 
o o 

621 621 

,,. lil, -,�•--· . ·, . . .. ,č · ,, • ,. . .t,d-5.!iiii.'< 
� 1Z - - - - - �- � � •- - -- � . - .--J;!!!H4!'.._ '"' ......... �--

3/6 

� -- - - - - -�-- - - - -

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Přílohl č, 1 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Morovy 

íj 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejl'iování výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F 1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč • da"ů MK v. tis. Kč 
339 339 

36 36 
o o 

30 30 
1 28 1 28 

o o 

533 533 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

1 0  10 

32 32 
o o 

46 46 
o o 

621 621 

4/6 

' : .. 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'd  "ů MK v tis. Kč 

339 339 
36 36 
o o 

30 30 
1 28 1 28 

o o 

533 533 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

10 10 

32 32 

o o 

46 46 
o o 

621 621 

Změna 
výdaju MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

č. 6 Dodatek č. 7 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ·c1a·ů MK v tis. Kč tis. Kč •cta·ů MK v tis. Kč 
A1 

A2 
A3 
A4 
AS 
A6 

A 
B1 

B2 

83 

C1  
C2 
C3 
C4 

' . 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstn nců bez z · o 
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
F KSP 
Osobní náklady 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestični náklady - materiál 
Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přlmé neinvestiční náklady - zvel'ejňováni výsledlw 

339 
36 36 36 
o o o 

30 30 30 
128 128 128 

o o o 

533 533 533 
o o o 

o o o 

o o 

o o o 

10 10 10 
32 32 32 
o o o 

' . 

339 
36 
o 

30 
128 

o 
533 

o 
o 
o 

o 

10 
32 
o 

IEII'.- .  ��w ... ·r..,.-v;·�y -- --"'"',-" � ---�t'o� �--..r.c.,;,e,3,,�· -:-,_
.
, 

��:..-..�. ,&.:..-·---�-�- ���;, � 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 
F 1  CelkoVé inestični náklady projektu za daný rok o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 62 1 621 621 
_r:;# 'L � • -- � .-,--. �. ·- . ' I • -··· t . ' - -
�-""'· . .. . . . - . _._.__, �� .. - �11/.-- --'!lil/a- . ,_ 

5/6 

46 
o 

621 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Pf.i - Prlloh �. 'J. 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Morr1vy 

e p 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

la je not i 'ch a s nanc • o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

i náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F 1  Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č.  6 Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 
339 339 

36 36 36 
o o o o 

30 30 30 30 
128 128 128 128 

o o o o 

533 533 533 533 
o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

1 0  10 10 10 

32 32 32 32 
o o o o 

46 46 46 46 

o o o o 

621 621 621 621 

��'. 
. . 

••' ..>�:,. ,1'. • - . I .•· .,-t-•:: · .  S,&�-r-•-

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Přijemce č. 2 DG18P02OW017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

1 dy a platy jednotlivých zaměstnanců be á nn · ch o odů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Dóplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové ineštiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č .  6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů Ml< v tis. Kč 
2 2  2 240 

285 
o 

o 

760 
48 

3 333 3 333 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

143 1 4 3 
95 95 
o o 

285 285 

o o 

3856 3856 

1/6 

o te č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . d�i"ů MK v tis. Kč 
2 240 2 240 

285 285 
o o 

o o 

760 760 
48 48 

3 333 3 333 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

143 143 
95 95 
o o 

285 285 
o o 

3856 3856 

K4 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

ď o 

o 

o 

Q 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfijemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % náldad(I 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

D d 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
356 

45 
o 

o 

120 
8 

529 
o 

o 

o 

o 

23 

o 

45 
o 

612 

2/6 

e C. 
Náklady z účelových 

'd.a"ů MK v tis. Kč 
356 

o 

1 20 
8 

529 
o 

o 

o 

o 

23 
15 
o 

45 
o 

612 

ÚGN 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

356 356 
45 45 
o o 

o o 

120 120 
8 8 

529 529 
o o 

o o 

o o 

23 23 

15 15 
o o 

45 45 

o o 

612 612 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

č. Dodatek č. 7 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Naklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 
A3 Autorské honoráře o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o 

A5 Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 
A6 FKSP 10  10  1 0  1 0  
A Osobní náklady 701 701 701 701 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o 

je 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo proj 
• I 30 30 30 

C3 Přímé neinvestični náklady - cestovnl náhrady 20 20 20 20 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

'• 

--=-�t-.,-.;11'-�•-r- -� · ·,-.• � "';f..-;·�-�..,--
�-·�·�--- ..:: ...... 1o"i..t...;..�:_,J_J.,.l�--"---�-!.'��_A� - I 

E Doplňkové (režijní} náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

3/6 

60 
o 

81 1 

60 60 60 
o o o 

81 1 81 1 8 1 1  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

esit 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. K 
471 471 

60 60 
o o 

o o 

1 60 160 
1 0  1 0  

701 701 
o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 
20 20 
o o 

60 60 

o o 

811 81 1 

ÚGN 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

471 471 

• 60 60 
o 

o 

160 160 
1 0  1 0  

701 701 
o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 
20 20 
o o 

60 60 
o o 

811 811 
.�--",ií � . .· � --.. .... • '" -, . . '. � " �....,,,� . . • �.,,. � > - - • • :.f ' .i.J:'.Ulllla.:...,, • .-i i;.;: . 4 • • • •  • • ..._ci,: • .::,w, .... _� .• ..,--=-,. 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



" j  

Název projektu 

"íj oj 

DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Dodatek č. 6 odatek č. 7 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 

tis. Kč 
Náklady z účelových 

'da'ů MK v tis. Kč 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 

Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestični náklady - zvefejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nékladů 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

o 

160 160 
1 0  1 0  

701 701 701 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

30 30 30 

20 20 

o o o 

60 60 60 
o o o 

811 811 811  
1' ' .,... ._.1 , •• T "'111["7 -• � -f' • f - � "'"· - • "" _ -- - • • - -� • 
1� � • • • , _ . _ • �-r, . - _ _ __ .. _ .  ,_,._41.-'•-':. --- --�A..il:.c....... • 

5/6 

471 
60 
o 

o 

1 60 
1 0  

701 

o 

o 

o 

o 

30 

o 

60 
o 

81 1 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

"i P) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A5 Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
8 4  Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přimé neivestičn i náklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladťl 
F 1  Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
471 471 471 

60 60 60 
o o o 

o o o 

160 160 1 60 
10 10 10 

701 70 701 
o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

30 30 30 30 
20 20 20 20 
o o o o 

60 60 60 60 

o o o o 

8 1 1  8 1 1  8 1 1  8 1 1  

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 3 OG18P02OW017 K4 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledků 

Doplňkové (režijní) náklady nebo vydaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

UPOL 
Dodatek č. 6 Doda č.  

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 963 1 963 1 3 963 o 

1 71 171 1 71 1 71 o 

o o o o 

1 40 1 40 1 40 o 

727 727 727 o 

34 34 34 o 

3 035 3 035 3 035 o 

o o o o o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

1 5  15 1 5  1 5  o 

o 

o o o o o 

48 48 o 

95 95 95 95 o 

o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

1/6 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

I příj r i . 
rat a pT 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A 2  Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
8 2  Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C 2  
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladú 

F 1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Náklady celkem (v 
is. Kč 

311 
27 
o 

20 
11 5 

6 
479 

o 

o 
60 
1 5  

8 
1 5  
o 

o 

o 

577 

č.  
Náklady z účelových 

. dcfů MK v tis. Kč 
311 

27 
o 

20 
11 5 

6 
479 

o 

o 

60 
15 

15 
o 

o 

o 

577 

UPOL 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da "ů M K  v tis. K.,č 

311 311 
27 27 
o o 

20 20 
11 5 1 15 

6 6 
479 479 

o o 

o o 

60 60 
1 5  1 5  

1 5  1 5  
o o 

o o 

o o 

577 577 
O]'• •• • �-> , . ' . . L ;  •�'"""',' 'I , .-•\·,:ttt,i"�: 

------- .., " 4'.  1,1 _.... • ,...... - . ,  • � - -�-� .--:....� - -� ��. -

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Přijemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

sit 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
AS FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % náklad6 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v 

tis. Kč 'da"ů MK v tis č tis. Kč 
3 

36 

o 

30 30 

153 153 153 
7 7 7 

639 639 639 

o o o 

o o o 

o o 

o o o 

o o o 

1 10 
20 20 20 

o o o 

o o o 

o o o 

669 669 669 

e č. 7 
Náklady z účelových 

. da"ů MK v tis. Kč 
413 
36 

o 

30 

1 53 
7 

639 

o 

o 

o 

o 

1 0  
20 

o 

o 

o 

669 
I 

; .., ' • ,r• ,. • • " �( #' � .· -· -
�- - . - - · - � � ..:f _ •· ,A-.". . ·_ . --:.!u '4~ •�..J- " •.· .,o:x= . 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpoěet projektu ver. K4 - Přijemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % Mkladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dodatek č.  6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

36 
o 

30 
153 

7 7 
639 639 

o o 

o o 

o o 

o o 

20 20 

o o 

o o 

o o 

669 669 

4/6 

UPOL 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis, Kč ·aa·u MK v tis. Kč 

413 413 
36 36 
o o 

30 30 
153 153 

7 7 
639 639 

o o 

o o 

o o 

o o 

10  
20 20 

o o 

o o 

o o 

669 669 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Přijemce č. 3 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

eš'tel íj 
Z a a 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A 2  Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B 2  Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C 2  Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé nelnvestičnl náklady - cestovní 
C4 Pňmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestíčnl náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

ti.s. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
41 3 41 3 

o 

30 
1 53 1 53 

7 7 
639 639 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

10  10  
20 20 
o o 

o o 

o o 

669 669 

5/6 

UPOL 
Dodat 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da'ů MK v tis . . Kč 

41 3 41 3 

o o 

30 30 
1 53 153 

7 7 
639 639 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

1 0  1 0  
20 20 
o o 

o o 

o o 

669 669 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

O te C. Dodatek č. 7 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

36 36 
o 

30 

153 
7 

639 639 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

669 669 

639 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

669 
ét!..". 'I · · · - ~ - ..,.� · .�.,....-- •-.zr·-:-c .i!:'.,;;, ..;_;;;l§;5 .,.....,..,.." .. 
� •~ 4• •~ :,. .  _ _  . _ _  , . ' _ _ _  _o_, __ .. . ���" ... �� ��--· · 

6/6 

36 
o 

30 

r 1 53 
7 

639 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

669 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

.. 



s 

Příjemce-koordinátor: SU 

2021 

nul. jméno. příjmení (stávajícl 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/OP) 

DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

A1 

Průměrný 
Mzdové Náklady z 

měslčnl 
Specifikace pl'edm6tu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
celkem výdajů MK 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

podll) 

hlavní řešitel, vedoucí heuristické etapy 0,25 120 120 
• kumu 

odborný koordinátor projektu, vedoucí 0.40 180 180 
terénního výzkumu krajiny, metodika 
archeoinformatik 
archeolog - historik, výzkum středověku a 0,20 72 72 
novověku, · zkum materiální kultu 
archeolog, výzkum mladšího pravěku, 0,00 o o 

terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončeni činnosti k 31 .  12. 
2019 
Dodatek č. 7: Návrat k řešení projektu od 1 .  
1 .  2021 
Dodatek č. 6: od 1. 1. 2020 archeolog, 0.40 120 120 
výzkum mladšího pravěku, terénní výzkum, 
archeoinformatíka 

archeolog, výzkum staršího pravěku, terénní 0.40 120 120 
výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 7: Ukončení činnosti k 31. 12. 
2020 
archeolog, výzkum středověku a novověku, 0,00 o o 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31. 12. 
2019 

Dodatek č. 6: od 1. 1. 2020 archeolog, 0,40 120 120 
výzkum středověku a novověku, terénní 

um, archeoinformatika 
archeolog-historik, výzkum středověku a 0,40 120 120 
novověku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

2,45 852 852 

1/2 

Průměrný 
Mzdové Náklady z 

měsíční 
úvazek na 

náklady účelových 
celkem výdajú MK 

projektu 
(tis Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

0,25 120 120 

0,40 180 180 

0,20 72 72 

0,40 120 120 

0,40 120 120 

0,00 o o 

0,00 o o 

0,40 120 120 

0,40 120 120 

2,45 852 852 



Pfíjemce-koordinátor: SU 

2022 

Trtul, Jméno, přijmenl (stávajlcl 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (novl 
zaměstnanci) 

Nemazal - sloužl pro vložen/ dal�lch 
fádků (vá Manuál) 

Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

OG18P02OW017•rozpocet·dodatek-7 •Al• Příloha č. 2 

Prúměmý 
Mzdové Náklady z 

měsíční 
Specifikace pl'edm6tu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
celkem výdajů MK 

projektu 
(tis. Kč/r) (lls. Kč/r) 

(podll) 

hlavní řešitel, vedoucí heuristické etapy 0,25 120 120 
• kumu 

odborný koordinátor projektu, vedoucl 0,40 180 180 
terénního výzkumu krajiny, metodika 
archeoinformatik 
archeolog • historik, výzkum středověku a 0,20 72 72 
novověku 'zkum materiální kultu 
archeolog, výzkum mladšího pravěku, 0,00 o o 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončeni činnosti k 31. 12. 
2019 
Dodatek č. 7: Návrat k řešeni projektu od 1. 
1. 2021 
Dodatek č. 6: od 1. 1. 2020 archeolog, 0,40 120 120 
výzkum mladšího pravěku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

archeolog, výzkum staršího pravěku, terénní 0,40 120 120 
výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 7: Ukončení činnosti k 31.  12. 
2020 
archeolog, výzkum středověku a novověku, 0,00 o o 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31.  12. 
2019 

Dodatek č. 6: od 1. 1 .  2020 archeolog, 0,40 120 120 
výzkum středověku a novověku, terénní 

um, archeoinformatika 
archeolog-historik, výzkum středověku a 0,40 120 120 
novověku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

2,45 852 852 

2/2 

d t 

Prúrněmý 
Mzdové Náklady z 

měsíční 
úvazek na 

náklady účelových 
celkem výdajů MK 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

0,25 120 120 

0,40 180 180 

0,20 72 72 

0,40 120 120 

0,40 120 120 

0,00 o o 

0,00 o o 

0,40 120 120 

0,40 120 120 

2,45 852 852 



Příjemce č. 3: UPOL 

2020 

Titul, jméno, příjmeni (stávajiGí 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

s 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
Specifikace pfedmětu činnosti úvazek na 

náklady 
celkem 

projektu 
(tis. Kč/r) 

díl) 
geoinformatik, 30 dokumentace, 3D 0,40 1 50 
vizualizace, e e-trackin 
geoinformatik, fotogram metrie, letecké 0,30 1 1 3  
snímkování, obrazové anal , 
geoinformatik, 30 analytik, 3D vizualizace a 0,50 1 50 
výstupy 
Dodatek č. 7: Zvýšením profesní úrovně 
snížen průměrný měsíční úvazek při 
zachování výše mzdy. V původní výši do 30. 
9. 2020 
geoinformatik, 30 analytik, 3D vizualizace a 0,00 o 

výstupy 
Dodatek č. 7: Zvýšením profesní úrovně 
snížen průměrný měsíční úvazek při 
zachování výše mzdy. V nové výši od 1 .  10. 
2020 

1 ,20 413 

1/6 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) odíl) 

1 50 0,40 1 50 1 50 

1 1 3  0,30 1 1 3  1 1 3  

1 50 0,00 1 1 2 1 1 2 

o 0,40 38 38 

413 1 ,10 413 413 



Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce. Uvedené částky jdou 
zaokrouhlené nahoru. 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

2/6 



Příjemce č. 3: UPOL 

2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GS 

RP 

RP 

RP 

DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
Specifikace predmětu činnosti úvazek na 

náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

geoinformatik, 30 dokumentace, 30 0,40 1 50 
vizualizace, e e-trackin 
geoinformatik,fotogrammetrie, letecké 0,30 1 1 3  
snímkování, obrazové anal · 
geoinformatik, 30 analytik, 30 vizualizace a 0,50 1 50 
výstupy 
Dodatek č. 7: Zvýšením profesní úrovně 
snížen průměrný měsíční úvazek při 
zachování výše mzdy. 

geoinformatik, 3D analytik, 30 vizualizace a 0,00 o 

výstupy 
Dodatek č. 7: Zvýšením profesní úrovně 
snížen průměrný měsíční úvazek při 
zachování výše mzdy. 

1 ,20 413 

3/6 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) (podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 50 0,40 1 50 1 50 

1 1 3  0,30 1 1 3  1 1 3  

1 50 0,00 o o 

o 0,40 1 50 1 50 

413 1 ,10 413 413 



Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a jejich 
tabulkového zařazeni dle směrnic 
příjemce. Uvedené částky jdou 
zaokrouhlené nahoru. 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

4/6 



Příjemce č. 3: UPOL 

2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GS 

RP 

RP 

RP 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

geoinformatik, 3D dokumentace, 3D 0,40 1 50 
vizualizace, e e-trackin 
geoinformatik,fotogrammetrie, letecké 0,30 1 1 3  
snímkování, obrazové anal · 
geoinformatik, 3D analytik, 3D vizualizace a 0,50 1 50 
výstupy 
Dodatek č. 7: Zvýšením profesní úrovně 
snížen průměrný měsíční úvazek při 
zachování výše mzdy. 

geoinformatik, 3D analytik, 3D vizualizace a 0,00 o 
výstupy 
Dodatek č. 7: Zvýšením profesní úrovně 
snížen průměrný měsíční úvazek při 
zachování výše mzdy. 

1 ,20 413 

5/6 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdaju MK 

(tis. Kč/r) 
(podíl) 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 50 0,40 1 50 1 50 

1 1 3  0,30 1 1 3  1 1 3  

1 50 0,00 o o 

o 0,40 1 50 1 50 

413 1 ,10 413 413 



Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce. Uvedené částky jdou 
zaokrouhlené nahoru. 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - Al - Příloha č. 2 

6/6 



s 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-7 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: 

2020 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 

,,.,.. (> ..- 4( l • - - -·• •_. - :- ·•°!illllll 
.... �! • •  ·'.! .� -- -..- . �,. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

náklady na cesty autem I vlakem / busem pracovníků příjemce-koordinátora realizované pro účely 
ro·ektu 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

) určené na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Ročni částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti jejich pracovních cest 
Dodatek č. 7: Souhrn ročních cestovních náhrad pracovnlků přljemce-koordinátora 

) určených na pokryti jejich cest do 
archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací 
projektu. 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK celkem (tis. výdajů MK 
(tis. Kč/r Kč/r) (tis. Kč/r) 

40 40 40 

40 40 40 



V Praze dne ;- lf . září 2019 
Č.j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pověření ředitelky podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j .  17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 1 4  odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NA.K.I II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NA.K.I II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1 .  zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 


	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_01
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_02
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_03
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_04
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_05
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_06
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_07
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_08
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_09
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_10
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_11
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_12
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_13
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_14
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_15
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_16
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_17
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_18
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_19
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_20
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_21
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_22
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_23
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_24
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_25
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_26
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_27
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_28
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_29
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_30
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_31
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_32
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_33
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_34
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_35
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_36
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_37
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_38
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_39
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_40
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_41
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_42
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_43
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_44
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_45
	Dodatek č. 7_2020_Redig_Stránka_46



